
marches-securises.fr Avis de publicité 26/04/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune d'Artignosc sur
Verdon (83)
Les Planets

83630 Artignosc sur Verdon

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune d'Artignosc sur Verdon (83)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21830005100057

Code postal / Ville : 83630 Artignosc sur Verdon

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2024001

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Serge CONSTANS - Tél : +33 0494807009 - Mail : mairie-artignosc@wanadoo.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Moyens matériels mis à disposition

Capacités techniques et professionnelles : Mémoire justificatif des dispositions à prendre, Fiches techniques des fournisseurs, note sur
la gestion et l'élimination des déchets

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Vendredi 31 mai 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : EXTENSION DU CIMETIERE SUR LA COMMUNE D'ARTIGNOSC SUR VERDON

Classification CPV : 45000000

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Extension du cimetière - terrassement - réseaux secs et humides - voirie - génie civil - mobilier urbain -
espaces verts - maçonnerie et serrurerie

Lieu principal d'exécution : Le Cimetière - 15 Impasse du Repos à ARTIGNOSC SUR VERDON

Durée du marché (en mois) : 6

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 26/04/2024

page 2/2

LOT :

LOT N°01 - TERRASSEMENTS - VRD

Classification CPV : 45112500

Lieu d'exécution du lot : Le cimetière à ARTIGNOSC SUR VERDON

LOT :

LOT N°02 - MACONNERIE - SERRURERIE

Classification CPV : 45262522

Lieu d'exécution du lot : Le Cimetière à ARTIGNOSC SUR VERDON

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Visite obligatoire le lundi 06 mai ou le mardi 07 mai 2024

Autres informations complémentaires :
Prendre rendez-vous auprès de M. le Maire : Serge CONSTANS au 04 94 80 70 04 pour organiser cette visite obligatoire le 06 ou le 07
mai 2024

Date d'envoi du présent avis
26 avril 2024


